
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 
Prodej a servis laboratorní techniky 

ČSN EN ISO 9001:2016 

AGEL a.s. 
Jungmannova 28/17 
110 00 Praha 1 

Cenová nabídka LK-69A/2019 

(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

23.7.2019 

Na základě technických požadavků Vaší výzvy ze dne 16.5.2019 Vám nabízíme centrifugy pro skupinu AGEL 

Firma Hettich je německý výrobce s více než 100-letou tradicí výroby špičkových centrifug. Použití velmi 
tichých bezúdržbových indukčních motorů, mikroprocesorové řízení a plně digitální ovládání je již po několik 
let standardem pro kompletní výrobní program. Centrifugy maji automatickou identifikaci rotorů, přepočet 
otáček na relativní odstředivou silu (RCF) a výkonné motory umožňuji dosaženi velmi krátkých časů pro 
rozběh a brzdění. Předností je také velice rychlá a snadná výměna rotorů. 

Položka 6. 

Lokace: Středomoravská nemocnični a.s. - Nemocnice 
Prostějov 
Množství: 1 ks 

UNIVERSAL 320R (Hettich, SRN) - podrobný technický 
popis 

• chlazená centrifuga, teplotní rozsah -20 až +40 °C
• bezúdržbový indukční motor
• automatické zamykání a odemykání víka
• tichý chod do 50 dB
• nastavení času 1 až 59 s, 1 až 99 min
• mikroprocesorové řízení, detekce imbalance,

automatický přepočet RCF/RPM
• membránová klávesnice, rychlé nastavování hodnot I · 

otočným knoflíkem > 

• LCD displej
• paměť pro 1 O programů
• vnější rozměry (š x h x v) 407 x 698 x 346 mm
• hmotnost 52 kg
• IVD zdravotnický prostředek dle 98/79/EC

Společnost Schoeller lnstruments je registrována na SUKL (reg. číslo 003332) k distribuci obecných 
zdravotnických prostredků včetně autorizace osoby provádějící servisní činnost a BTK centrifug Hettich 
včetně instalací. 

• výměnné rotory s automatickou identifikací
• rotor výkyvný 1494, max. rychlost rotoru je 5.000 ot./min. (RCF 4.193 g)
• 4 ks závěs 1425, adaptér 1431 pro zkumavky objem 8 - 15 ml s kulatým dnem, kapacita centrifugy

s nabízeným příslušenstvím je 28 ks zkumavek

Originál prospekt výrobce je k dispozici na 
https://instruments.cz/wp-contenUuploads/2018/06/UNIVERSAL320-320R EN 0219.pdf 

Položka 6. - NABÍZENÁ SESTAVA: 

CENA CELKEM za nabízenou sestavu bez DPH 127 200 Kč 

DPH 21% 

CENA CELKEM včetně DPH 

26 712 Kč 

153912Kč 

IČO: 250 65 939, DIČ CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze odd li C, vložka 46662 




